

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 312
Stavba: Stavební úpravy obřadní síně

KSO:
Místo: Valdštejnský zámek Jičín

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA

IČ: 71088148
DIČ:

Zpracovatel:
Veronika Šoullová

IČ: 47747528
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nordminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			17 238 493,74
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 17 238 493,74	Výše daně 3 620 083,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			20 858 577,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	312		
Stavba:	Stavební úpravy obřadní síně		
Místo:	Valdštejnský zámek Jičín	Datum:	1. 2. 2023
Zadavatel:		Projektant:	Ing.arch. MANINOVA MARIA
Uchazeč:		Zpracovatel:	Veronika Šoulová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		17 238 493,74	20 858 577,43	
01	Architektonicko-stavební práce	12 906 992,22	15 617 460,59	STA
02	ZTI	478 201,70	578 624,06	STA
03	Elektro	2 791 306,00	3 377 480,26	STA
04	Topení	591 295,00	715 466,95	STA
05	Slaboproud	307 199,82	371 711,78	STA
06	VZT	163 499,00	197 833,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obřadní síně
Objekt: 01 - Architektonicko-stavební práce

KSO:
Místo: Valdštejnský zámek Jičín
Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2023
IČ:
DIČ:

Uchazeč: BFK service a.s.

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

Projektant: Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA

IČ: 71088148
DIČ:

Zpracovatel: Veronika Šoullová

IČ: 47747528
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		12 906 992,22	
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	12 906 992,22	21,00%	2 710 468,37
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 617 460,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy obřadní síně	Datum:	1. 2. 2023
Objekt:	01 - Architektonicko-stavební práce	Projektant:	Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA
Místo:	Valdštejnský zámek Jičín	Zpracovatel:	Veronika Šoulová
Zadavatel:			
Uchazeč:	BFK service a.s.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	12 906 992,22
HSV - Práce a dodávky HSV	3 233 541,05
1 - Zemní práce	201 095,46
2 - Zakládání	34 148,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	303 637,76
4 - Vodorovné konstrukce	18 590,60
5 - Komunikace pozemní	110 745,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 045 441,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	688 112,19
997 - Přesun sutě	761 174,79
998 - Přesun hmot	70 594,30
PSV - Práce a dodávky PSV	9 188 451,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	100 863,33
714 - Akustická a protiotřesová opatření	243 000,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	5 500,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 912 860,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	640 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	80 234,16
767 - Konstrukce zámečnické	145 370,60
771 - Podlahy z dlaždic	360 020,72
772 - Podlahy z kamene	685 721,90
775 - Podlahy skládané	1 049 572,81
776 - Podlahy povlakové	121 286,15
777 - Podlahy lité	51 123,10
781 - Dokončovací práce - obklady	377 294,52
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	20 027,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 368,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	260 108,20
787 - Dokončovací práce - zasklívání	109 100,00
OST - Ostatní	45 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	440 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	210 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	200 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361821 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav "základ pro schodiště - předpoklad 170kg/m3" 0,379*170,0/1000		0,064			
21	K	279113142	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	10,663	1 450,00	15 461,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279113142 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav "základ pro schodiště" (1,8+0,2)*0,829+4,35*2,07		10,663			
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrovaných, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,117	48 000,00	5 616,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279361821 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav "základ pro schodiště - předpoklad 0,011t/m2" 10,663*0,011		0,117			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				303 637,76	
23	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,383	9 800,00	13 553,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310238211 205 -řez E-E "nad vchodem do zahrady" 1,75*0,79*1,0		1,383			
24	K	311234021	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm	m2	35,665	1 340,00	47 791,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311234021 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav (4,15+1,98+0,9+2,5)*3,5 "předpoklad výšky" (0,25+0,41)*3,5 "předpoklad výšky" Součet		33,355 2,310 35,665			
25	K	317142442	Překlady nenosné z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	952,00	1 904,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142442 výkres D1.1b 112.1 2		2,000			
26	K	317142446	Překlady nenosné z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142446 výkres D1.1b 112.1 1		1,000			
27	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	2,000	311,00	622,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168011 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav 2*1		2,000			
28	K	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	2,000	466,00	932,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168013 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav 2*1		2,000			
29	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	3,000	458,00	1 374,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168022 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav 3*1		3,000			
30	K	317168031	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 175 mm, délky 1000 mm	kus	3,000	408,00	1 224,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168031 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav "pro tl. 200 mm" 3*1		3,000			
31	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,158	9 020,00	1 425,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410 101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání "vchod do zahrady" 1,75*0,75*0,12		0,158			
32	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,091	75 000,00	6 825,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944321 101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání "vchod do zahrady" 5*1,75*10,4/1000		0,091			
33	K	342241112	Příčky nebo příždivky jednoduché z cihel nebo příčekovek pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných, tl. 140 mm	m2	5,354	3 600,00	19 274,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342241112 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav "základ pro schodiště" 1,8*0,86+4,35*0,875		5,354			
34	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	51,660	900,00	46 494,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244101 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav (3,6+1,98+1,65+3,2+1,93+1,2*2)*3,5 "předpoklad výšky"		51,660			
35	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	53,480	1 100,00	58 828,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244121 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav (1,4+2*2,2+1,88+2,0+5,6)*3,5 "předpoklad výšky"		53,480			
36	K	342272245	Příčky z pórabetonových tvárnice hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	80,518	1 150,00	92 595,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245 výkres D1.1b 112.1 (8,8+3,9+2,1+0,6)*3,92 5,2*3,875 Součet		60,368 20,150 80,518			
37	K	346272256	Příždivky z pórabetonových tvárnice objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka příždivky 150 mm	m2	5,250	1 250,00	6 562,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav "oprava kanálu - neřešená část" 1,5*3,5		5,250			
38	K	349231821	Příždivka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	1,250	2 450,00	3 062,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/349231821 "dle výkresu D.1.1c 811" 2*0,25*2,5		1,250			
D 4			Vodorovné konstrukce				18 590,60	
39	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	0,313	9 000,00	2 817,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321515 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav "základ pro schodiště" (0,3+1,8)*1,8*0,08*1,035		0,313			
40	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,038	63 700,00	2 420,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361821 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav "základ pro schodiště - předpoklad 120kg/m3" 0,313*120,0/1000		0,038			
41	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	3,780	1 500,00	5 670,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351121 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav "základ pro schodiště" (0,3+1,8)*1,8		3,780			
42	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	3,780	550,00	2 079,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351122					
43	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahálením povrchu tř. C 20/25	m	0,444	500,00	222,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434311115 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav "základ pro schodiště" 5*0,17*0,29*1,8		0,444			
44	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	4,140	850,00	3 519,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351141 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav "základ pro schodiště" 5*0,17*1,8+5*0,29*1,8		4,140			
45	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	4,140	450,00	1 863,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351142					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		5	Komunikace pozemní			110 745,90		
46	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vličením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	7,200	280,00	2 016,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564752111					
	VV		výkres D1.1b -205					
	VV		"V8" 7,2					
				7,200				
47	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	43,000	370,00	15 910,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011					
	VV		výkres D1.1b -205					
	VV		"V5" 5,0					
	VV		"V6" 15,5					
	VV		"V7" 15,3					
	VV		"V8" 7,2					
	VV		Součet					
				43,000				
48	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva téženého	m2	20,300	1 150,00	23 345,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591111111					
	VV		výkres D1.1b -205					
	VV		"V5" 5,0					
	VV		"V7" 15,3					
	VV		Součet					
				20,300				
49	M	58381015.r	kostka řezanošlapaná dlažební žula 160x160x100 mm	m2	20,706	2 150,00	44 517,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		výkres D1.1b -205					
	VV		"V5" 5,0					
	VV		"V7" 15,3					
	VV		Součet					
	VV		20,31,02 "Přepočtené koeficientem množství					
				20,706				
50	K	594611112	Kladení dlažby z lomového kamene lomafsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm ze šterkopísku	m2	15,500	1 350,00	20 925,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/594611112					
	VV		výkres D1.1b -205					
	VV		nádvoří - dlažba původní					
	VV		"V6" 15,5					
				15,500				
51	K	R005	Zaválcovaný hlinitý písek	m2	7,200	560,00	4 032,00	vlastní položka
	VV		výkres D1.1b -205					
	VV		"V8" 7,2					
				7,200				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			1 045 441,70		
52	K	611311143	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	60,600	910,00	55 146,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611311143					
	VV		výkres D1.1b 111.1					
	VV		"136d" 60,6					
				60,600				
53	K	611315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	53,300	610,00	32 513,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611315422					
	VV		výkres D1.1b 111.1					
	VV		"137a" 53,3					
				53,300				
54	K	612311101	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn	m2	8,229	400,00	3 291,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311101					
	VV		"nika pro prvek 814" 0,55*0,55+4*0,15*0,55					
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137e" (1,37+1,17+0,53+1,528)*2,0-0,8*2,0					
	VV		Součet					
				7,596				
				8,229				
55	K	612311141	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	2,633	500,00	1 316,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311141					
	VV		205 -řez E-E					
	VV		"nad vchoden do zahrady" 1,75*0,79					
	VV		111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		přizdívka ostění					
	VV		"dle výkresu D.1.1c 811" 2*0,25*2,5					
	VV		Součet					
				1,250				
				2,633				
56	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	417,585	435,00	181 649,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141					
	VV		111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		tl. 200					
	VV		(4,15+1,98+0,9+2,5)*3,5 "předpoklad výšky"					
	VV		(0,25+0,41)*3,5 "předpoklad výšky"					
	VV		přizdívky tl. 140					
	VV		"základ pro schodiště" 1,8*0,86+4,35*0,875					
	VV		příčky tl. 80					
	VV		((3,6+1,98+1,65+3,2+1,93+1,2*2)*3,5 "předpoklad výšky")*2					
	VV		příčka tl. 140					
	VV		((1,4+2*2,2+1,88+2,0+5,6)*3,5 "předpoklad výšky")*2					
	VV		přizdívka					
	VV		" oprava kanálu - neřešená část" 1,5*3,5					
	VV		Mezisoučet					
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		příčky tl. 150 porobeton					
	VV		((8,8+3,9+2,1+0,6)*3,92)*2					
	VV		(5,2*3,875)*2					
	VV		Mezisoučet					
	VV		Součet					
				161,036				
				417,585				
57	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	236,825	480,00	113 676,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315417					
	VV		výkres D1.1b 111.1					
	VV		"136d" (8,8+7,5)*2,85					
	VV		"136g" (9,09+0,5+2,23)*3,56					
	VV		"136h" (2,5)*2,47					
	VV		"137a" (5,4+0,9+0,9+0,98)*2,47					
	VV		Mezisoučet					
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137c" (2,86+3,01)*3,92					
	VV		"137d" (3,7+3,36)*3,92					
	VV		"137f" (4,67+4,1+0,9+0,9)*3,92					
	VV		"137g" (3,9+3,7)*3,92					
	VV		Mezisoučet					
	VV		Součet					
				121,911				
				236,825				
58	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	447,952	450,00	201 578,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325417					
	VV		výkres D1.1b 111.1					
	VV		"136d" (5,3+3,9+0,85+3,18+0,7+2,0+0,7+0,13+2,22++2,8)*2,85 - d3-d4					
	VV		"136g" (9,09+2,23+2*2,59)*3,5-1,89*2,47-3*0,8*2,47+0,9*2,97					
	VV		"136h" (2,5+2*5,86)*2,47-0,8*2,47					
	VV		"137a" (8,05+2*8,75)*2,					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			výkres D1.1b 112.1					
			"P5" 2,18*0,08+2,18*0,05		0,283			
62	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,072	7 500,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311124					
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"dobetonování v místě doplnění dlažby u vchodu do zahrady" 0,4*1,8*0,1		0,072			
63	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	34,924	6 050,00	211 290,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311125					
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		podkladní beton + mazanina					
	VV		"136a" 4,0*0,1*2		0,800			
	VV		"136b" 10,7*0,1*2		2,140			
	VV		"136c" 10,7*0,1*2		2,140			
	VV		"136d" 60,6*0,1*2		12,120			
	VV		"136g" 23,0*0,1*2		4,600			
	VV		"136h" 14,0*0,1*2		2,800			
	VV		"136i" 2,7*0,1*2		0,540			
	VV		"137a" 53,3*0,06+53,3*0,1		8,528			
	VV		Mezisoučet		33,668			
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"deska nad izolaci vodorovná pro schodiště" 3,4*2,0*0,1		0,680			
	VV		"deska nad izolaci šikmá pro schodiště" (0,385+1,68)*1,8*0,1		0,372			
	VV		"oprava kanálu - neřešená část" 0,68*1,5*0,1*2"vrstvy"		0,204			
	VV		Mezisoučet		1,256			
	VV		Součet		34,924			
64	K	631319196	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivé mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	2,596	500,00	1 298,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319196					
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		podkladní beton + mazanina					
	VV		"136a" 4,0*0,1*2		0,800			
	VV		"136b" 2,7*0,1*2		0,540			
	VV		Mezisoučet		1,340			
	VV		111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"deska nad izolaci vodorovná pro schodiště" 3,4*2,0*0,1		0,680			
	VV		"deska nad izolaci šikmá pro schodiště" (0,385+1,68)*1,8*0,1		0,372			
	VV		"oprava kanálu - neřešená část" 0,68*1,5*0,1*2"vrstvy"		0,204			
	VV		Mezisoučet		1,256			
	VV		Součet		2,596			
65	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,113	40 000,00	44 520,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021					
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		150/1506 - 3,04 kg/m2					
	VV		"136a" 2*4,0*3,04/1000		0,024			
	VV		"136b" 2*10,7*3,04/1000		0,065			
	VV		"136c" 2*10,7*3,04/1000		0,065			
	VV		"136d" 2*60,6*3,04/1000		0,368			
	VV		"136g" 2*23,0*3,04/1000		0,140			
	VV		"136h" 2*14,0*3,04/1000		0,085			
	VV		"136i" 2*2,7*3,04/1000		0,016			
	VV		"137a" 2*53,3*3,04/1000		0,324			
	VV		Mezisoučet		1,087			
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"deska nad izolaci vodorovná pro schodiště - předpoklad 150/150/5" 3,4*2,0*2,1/1000		0,014			
	VV		"deska nad izolaci šikmá pro schodiště - předpoklad 150/150/5" (0,385+1,68)*1,8*2,1/1000		0,008			
	VV		"oprava kanálu - neřešená čás - předpoklad 150/150/5" 2*0,68*1,5*2,1/1000		0,004			
	VV		Mezisoučet		0,026			
	VV		Součet		1,113			
66	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	236,600	750,00	177 450,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441114					
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137c" 61,1		61,100			
	VV		"137d" 138,3		138,300			
	VV		"137f" 21,22		21,220			
	VV		Mezisoučet		220,620			
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137e" 1,1		1,100			
	VV		"137g" 14,88		14,880			
	VV		Mezisoučet		15,980			
	VV		Součet		236,600			
67	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	53,300	354,00	18 868,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632450131					
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"137a" 53,3		53,300			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							688 112,19	
68	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	416,700	95,00	39 586,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112					
69	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	200,554	140,00	28 077,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
70	K	953941210	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953941210					
71	M	28661757	poklop šachtový litinový čtvercový	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 01
72	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	71,813	123,00	8 833,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		(2,23+1,642+1,65+6,61)+1,23+2,46+2,88+2*1,52+3,11+1,9+1,41)*2,55		71,813			
73	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	39,041	151,00	5 895,19	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		(2,42+5,59+7,3)*2,55		39,041			
74	K	962032432	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,282	782,00	3 348,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032432					
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		Pozn. 17					
	VV		1,35*0,825*3,845		4,282			
75	K	962086121	Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních nepálených zdicích materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tl. do 300 mm	m2	51,791	400,00	20 716,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962086121					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		4,33*2,55		11,042			
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		Pozn. 17					
	VV		3,36*3,845		12,919			
	VV		(4,67+2,568)*3,845		27,830			
	VV		Součet		51,791			
76	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů obýlých, rovných nebo kosých zhotovených na místě	m	4,660	350,00	1 631,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963022819					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"Pozn. 9" 2*2,33		4,660			
77	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	26,800	300,00	8 040,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963042819					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"Pozn. 7" 8*3,35		26,800			
78	K	965022131	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo kostek, plochy přes 1 m2	m2	3,658	500,00	1 829,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965022131					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"Pozn. 9" 2,33*1,57		3,658			
79	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,366	4 600,00	1 683,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042131					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"Pozn. 9 - podklad pod " 2,33*1,57*0,1		0,366			
80	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,998	3 700,00	29 592,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"136f - uvažovaný 2 vrstvy" 19,73*0,1*2		3,946			
	VV		"pro kanál - pozn 1 - uvažovaný 2 vrstvy"0,68*1,59*0,1*2		0,216			
	VV		"pro kanál - pozn 3 - spodní vrstva "(20,4*1,0+5,2*0,8)*0,1		2,456			
	VV		"pozn. 4 - spodní vrstva" 4,94*2,2*0,1		1,087			
	VV		"pozn. 11 - spodní vrstva" 5,86*0,5*0,1		0,293			
	VV		Součet		7,998			
81	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	58,771	3 200,00	188 067,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"136a" 9,15*0,15		1,373			
	VV		"136b" 11,31*0,15		1,697			
	VV		"136c" 12,89*0,15		1,934			
	VV		"136d" 1,51*0,15		0,227			
	VV		"136g" 27,71*0,15		4,157			
	VV		"137h" 42,04*0,15		6,306			
	VV		"137a" 48,0*0,15		7,200			
	VV		"pro kanál - pozn 1"0,68*1,59*0,15		0,162			
	VV		Mezisoučet		23,056			
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"137f" 21,22*0,15		3,183			
	VV		"137g" 14,88*0,15		2,232			
	VV		"137e" 202,0*0,15		30,300			
	VV		Mezisoučet		35,715			
	VV		Součet		58,771			
82	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	3,759	2 040,00	7 668,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049111					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pro kanál - pozn 1 - uvažovaný 2 vrstvy"0,68*1,59*0,1*2		0,216			
	VV		"pro kanál - pozn 3 - spodní vrstva "(20,4*1,0+5,2*0,8)*0,1		2,456			
	VV		"pozn. 4" 4,94*2,2*0,1		1,087			
	VV		Součet		3,759			
83	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	45,320	42,00	1 903,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081611					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		10,25		10,250			
	VV		"Z37a" 35,07		35,070			
	VV		Součet		45,320			
84	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,732	571,00	417,97	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965082933					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"Pozn. 9" 2,33*1,57*0,2		0,732			
85	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	14,872	465,00	6 915,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965082941					
	VV		odstranění násypu kanálů					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pro kanál - pozn 1" 0,68*1,59*0,58		0,627			
	VV		"pro kanál - pozn 3"20,4*1,0*0,58+5,2*0,8*0,58		14,245			
	VV		Součet		14,872			
86	K	967021112	Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	0,880	272,00	239,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967021112					
	VV		"dle výkresu D1.1c 810*2*2,0*0,22		0,880			
87	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	16,154	261,00	4 216,19	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pozn 13" d3		1,576			
	VV		"bouraná příčka tl. 100" 6*d1		7,092			
	VV		"bouraná příčka tl. 150" d1+3*d3		5,910			
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pozn 17" d3		1,576			
	VV		Součet		16,154			
88	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	8,422	250,00	2 105,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"bouraná příčka tl. 100" 1,45*1,97		2,857			
	VV		"dveře do nádvíží" 1,6*2,0		3,200			
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pozn. 19" 1,1*2,15		2,365			
	VV		Součet		8,422			
89	K	971024691	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tl. přes 900 mm	m3	3,658	3 210,00	11 742,18	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971024691					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pozn. 10" 1,03*1,551*2,29		3,658			
90	K	973022251	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973022251					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"vchod do zahrady" 5*2		10,000			
91	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	5,400	350,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031813					
	VV		výkres D1.1b 111.1					
	VV		2,7*2		5,400			
92	K	973031824	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm	m	8,100	450,00	3 645,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031824					
	VV		výkres D1.1b 111.1					
	VV		2,7*3		8,100			
93	K	974042584.r	Nika pro rozdělovač podlahového topení	m	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní položka
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pozn.25" 1,0		1,000			
94	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1,580	5 460,00	8 626,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151124					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pozn 2 odhad" 0,35		0,350			
	VV		"pozn 14 odhad" 0,53		0,530			
	VV		"pozn 15 odhad" 0,35		0,350			
	VV		"pozn 16 odhad" 0,35		0,350			
	VV		Součet		1,580			
95	K	977R01	Prostupy pro profese	ks	3,000	3 000,00	9 000,00	vlastní položka
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pro VZT" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
96	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	141,912	53,00	7 521,34	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013141					
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"Pozn. 8" (8,69+0,1+9,19+1,42)+15,64"4,05"předpoklad průměrné výšky"		141,912			
97	K	K1	Portál dveří u nádvíží, dle výkresu D1.1c 604	ks	2,000	4 640,00	9 280,00	vlastní položka
98	K	K2	Práh dveří z nádvíží, dle výkresu D1.1c 604	ks	1,000	3 630,00	3 630,00	vlastní položka
99	K	K3	Práh dveří z nádvíží, dle výkresu D1.1c 604	ks	1,000	3 490,00	3 490,00	vlastní položka
100	K	K4	Parapet sál, dle výkresu D1.1c 604	ks	6,000	10 730,00	64 380,00	vlastní položka
101	K	K5	Parapet předsálí, dle výkresu D1.1c 604	ks	1,000	14 200,00	14 200,00	vlastní položka
102	K	K6	Parapet předsálí - nad novými dveřmi, dle výkresu D1.1c 604	ks	1,000	7 850,00	7 850,00	vlastní položka
103	K	K7	Parapet soklu, dle výkresu D1.1c 604	kpl	1,000	34 100,00	34 100,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	K8	Informační tabule nádrofí, dle výkresu D1.1c 604	ks	1,000	17 300,00	17 300,00	vlastní položka
105	K	K9	Parapet schodišťové zídky, dle výkresu D1.1c 604	ks	1,000	6 840,00	6 840,00	vlastní položka
106	K	R01	Úprava topného kanálu v místě nového schodiště do zahrady - předpoklad	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	vlastní položka
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		1		1,000			
107	K	R008	Demontáž obřadního stolu	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	vlastní položka
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pozn. 18" 1		1,000			
108	K	X13	Interiérové květináče, dle výkresu D1.1c 606	ks	6,000	3 600,00	21 600,00	vlastní položka
	VV		"137c" 3		3,000			
	VV		"137d" 3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
109	K	X14	Interiérové květináče, dle výkresu D1.1c 606	ks	6,000	4 200,00	25 200,00	vlastní položka
	VV		"137c" 3		3,000			
	VV		"137d" 3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
110	K	R015	Stavební přípomoc	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní položka
	D	997	Přesun sutě				761 174,79	
111	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	330,371	998,00	329 710,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
112	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	330,371	296,00	97 789,82	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
113	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 607,420	13,00	85 896,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		předpoklad dojezdové vzdálenosti					
	VV		20 km					
	VV		330,371*20		6 607,420			
114	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	330,371	750,00	247 778,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				70 594,30	
115	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	201,698	350,00	70 594,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 188 451,17	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				100 863,33	
116	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem lakem asfaltovým	m2	189,890	25,00	4 747,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111002					
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"136a" 4,0		4,000			
	VV		"136b" 10,7		10,700			
	VV		"136c" 10,7		10,700			
	VV		"136d" 60,6		60,600			
	VV		"136g" 23,0		23,000			
	VV		"136h" 14,0		14,000			
	VV		"136i" 2,7		2,700			
	VV		"137a" 53,3		53,300			
	VV		Mezisoučet		179,000			
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"deska před schodištěm" 3,045*2,0		6,090			
	VV		"šikmá deska pro schodiště" (0,3+1,8)*1,8		3,780			
	VV		"oprava kanálu - neřešená část" 0,68*1,5		1,020			
	VV		Mezisoučet		10,890			
	VV		Součet		189,890			
117	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	6,058	35,00	212,03	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711112002					
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"přizdivky pro schodiště" 1,8*0,86+4,35*0,875		5,354			
	VV		"na stávající zdi" (1,42+2*1,1+1,07)*0,15		0,704			
	VV		Součet		6,058			
118	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,076	147 000,00	11 172,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vod" 189,89		189,890			
	VV		"sicl" 6,058		6,058			
	VV		Součet		195,948			
	VV		195,948*0,00039 "Přepočtené koeficientem množství		0,076			
119	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V	m2	189,890	190,00	36 079,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559					
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"136a" 4,0		4,000			
	VV		"136b" 10,7		10,700			
	VV		"136c" 10,7		10,700			
	VV		"136d" 60,6		60,600			
	VV		"136g" 23,0		23,000			
	VV		"136h" 14,0		14,000			
	VV		"136i" 2,7		2,700			
	VV		"137a" 53,3		53,300			
	VV		Mezisoučet		179,000			
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"deska před schodištěm" 3,045*2,0		6,090			
	VV		"šikmá deska pro schodiště" (0,3+1,8)*1,8		3,780			
	VV		"oprava kanálu - neřešená část" 0,68*1,5		1,020			
	VV		Mezisoučet		10,890			
	VV		Součet		189,890			
120	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	6,058	250,00	1 514,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711142559					
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"přizdivky pro schodiště" 1,8*0,86+4,35*0,875		5,354			
	VV		"na stávající zdi" (1,42+2*1,1+1,07)*0,15		0,704			
	VV		Součet		6,058			
121	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	239,253	120,00	28 710,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vod" 189,89		189,890			
	VV		"sicl" 6,058		6,058			
	VV		Součet		195,948			
	VV		195,948*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		239,253			
122	K	711142R01	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - napojení na stávající izolaci	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	vlastní položka
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"nové schodiště" 1		1,000			
	VV		"oprava kanálu - neřešená část" 1		1,000			
123	K	711191001	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovně V	m2	236,600	20,00	4 732,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711191001					
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137c" 61,1		61,100			
	VV		"137d" 138,3		138,300			
	VV		"137f" 21,22		21,220			
	VV		Mezisoučet		220,620			
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137e" 1,1		1,100			
	VV		"137g" 14,88		14,880			
	VV		Mezisoučet		15,980			
	VV		Součet		236,600			
124	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	28,569	126,00	3 599,69	CS ÚRS 2023 01
	VV		236,6		236,600			
	VV		236,6*0,12075 "Přepočtené koeficientem množství		28,569			
125	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,332	1 380,00	1 838,16	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711102								
126	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,332	1 320,00	1 758,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711181								
D 714			Akustická a protiotřesová opatření		243 000,00			
127	K	AKU1	D+M akustické stěny dle výkresu D1.1c 505	m2	16,200	15 000,00	243 000,00	vlastní položka
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana		5 500,00			
128	K	R009	Demontáž hydrantu vč. navazujících prací	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	vlastní položka
VV			102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			*pozn. 20" 1	1,000				
D 766			Konstrukce truhlářské		4 912 860,00			
129	K	766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2	m2	27,000	1 500,00	40 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411812								
VV			102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			*Pozn. 17" 27,0	27,000				
130	K	766411821.r	Demontáž obložení stěn lištami	m2	6,230	300,00	1 869,00	vlastní položka
VV			102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			*Pozn. 21" 5"1,4"0,89	6,230				
131	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	33,230	1 000,00	33 230,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411822								
VV			102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			*Pozn. 17" 27,0	27,000				
VV			*Pozn. 21" 5"1,4"0,89	6,230				
VV			Součet	33,230				
132	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812830								
VV			102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			*pozn 16" 1	1,000				
133	K	D01	D+M dveře interiérové otočné dle výkresu D1.1c 700	ks	1,000	80 000,00	80 000,00	vlastní položka
VV			D01					
VV			*136g" 1	1,000				
134	K	D02	D+M dveře interiérové otočné dle výkresu D1.1c 700	ks	3,000	78 000,00	234 000,00	vlastní položka
VV			D02					
VV			*136g" 3	3,000				
135	K	D03	D+M dveře interiérové otočné dle výkresu D1.1c 700	ks	3,000	65 000,00	195 000,00	vlastní položka
VV			D03					
VV			*136b" 2	2,000				
VV			*136c" 1	1,000				
VV			Součet	3,000				
136	K	D04	D+M dveře interiérové otočné dle výkresu D1.1c 700	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	vlastní položka
VV			D04					
VV			*136b" 1	1,000				
137	K	D05	D+M dveře interiérové otočné dle výkresu D1.1c 700	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	vlastní položka
VV			D05					
VV			*137f" 1	1,000				
138	K	D06	D+M dveře interiérové posuvné protipožární dle výkresu D1.1c 700	ks	1,000	130 000,00	130 000,00	vlastní položka
VV			D06					
VV			*136g" 1	1,000				
139	K	D07	D+M dveře interiérové otočné atypické dle výkresu D1.1c 700	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	vlastní položka
VV			D07					
VV			*137e" 1	1,000				
140	K	D08	D+M dveře interiérové otočné atypické dle výkresu D1.1c 700	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	vlastní položka
VV			D08					
VV			*137f" 1	1,000				
141	K	D09	D+M dveře interiérové otočné protipožární dle výkresu D1.1c 700	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	vlastní položka
VV			D09					
VV			*136d" 1	1,000				
142	K	R002	Demontáž prosklené stěny	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	vlastní položka
VV			101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			pozn. 5					
VV			1	1,000				
143	K	T701	D+M prosklená stěna - obědní síň dle výkresu D1.1c 701	ks	1,000	800 000,00	800 000,00	vlastní položka
144	K	T702	D+M prosklená stěna - galerie dle výkresu D1.1c 702	ks	1,000	875 000,00	875 000,00	vlastní položka
145	K	T801	D+M šatna dle výkresu D1.1c 801	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	vlastní položka
146	K	T802	D+M pult oddávajícího dle výkresu D1.1c 802	ks	1,000	156 000,00	156 000,00	vlastní položka
147	K	T803	D+M stůl matika dle výkresu D1.1c 803	ks	1,000	115 000,00	115 000,00	vlastní položka
148	K	T804	D+M lavice u vstupu do zahrady dle výkresu D1.1c 804	ks	1,000	88 000,00	88 000,00	vlastní položka
149	K	T805	D+M lavice dle výkresu D1.1c 805	ks	1,000	55 000,00	55 000,00	vlastní položka
150	K	T806	D+M parapetní lavice dle výkresu D1.1c 806	ks	2,000	39 000,00	78 000,00	vlastní položka
151	K	T807	D+M nika - výstavní prostor dle výkresu D1.1c 807	ks	1,000	48 000,00	48 000,00	vlastní položka
152	K	T808	D+M kuchyňka, zázemí dle výkresu D1.1c 808	ks	1,000	171 000,00	171 000,00	vlastní položka
153	K	T809	D+M dveře do zázemí dle výkresu D1.1c 809	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	vlastní položka
154	K	T809.1	D+M obložení stěny dle výkresu D1.1c 809	kpl	1,000	245 000,00	245 000,00	vlastní položka
155	K	T810	D+M dveře z nádvoří dle výkresu D1.1c 810	ks	1,000	155 000,00	155 000,00	vlastní položka
VV			1	1,000				
156	K	T811	D+M dveře do zahrady dle výkresu D1.1c 811	ks	1,000	140 000,00	140 000,00	vlastní položka
VV			111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
VV			1	1,000				
157	K	T812	D+M vozík na aparaturu D1.1c 812	ks	1,000	43 000,00	43 000,00	vlastní položka
VV			111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
VV			1	1,000				
158	K	T813	D+M dvířka na hydrant dle výkresu D1.1c 813	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	vlastní položka
VV			111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
VV			*136g" 1	1,000				
159	K	T814	D+M dvířka na vypínače dle výkresu D1.1c 814	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	vlastní položka
VV			111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
VV			*137a" 1	1,000				
160	K	T815	D+M umývadlové skřínky dle výkresu D1.1c 815	ks	2,000	40 000,00	80 000,00	vlastní položka
VV			111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
VV			*136b" 1	1,000				
VV			*136c" 1	1,000				
VV			Součet	2,000				
161	K	X04	Židle - obřadní síň, dle výkresu D1.1c 606	ks	37,000	15 000,00	555 000,00	vlastní položka
VV			*137d" 37	37,000				
162	K	X05	Jídelní stůl kuchyňka - zázemí obřadní síně, dle výkresu D1.1c 606	ks	1,000	23 000,00	23 000,00	vlastní položka
VV			*136g" 1	1,000				
163	K	X06	Židle kuchyňka, dle výkresu D1.1c 606	ks	2,000	8 000,00	16 000,00	vlastní položka
VV			*137f" 2	2,000				
164	K	X07	Křeslo - zázemí obřadní síně, dle výkresu D1.1c 606	ks	2,000	24 000,00	48 000,00	vlastní položka
VV			*137f" 2	2,000				
165	K	X08	Pohovka 3 místná - zázemí obřadní síně, dle výkresu D1.1c 606	ks	1,000	80 000,00	80 000,00	vlastní položka
VV			*137f" 1	1,000				
166	K	X09	Konferenční stůl, dle výkresu D1.1c 606	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	vlastní položka
VV			*137f" 1	1,000				
167	K	X10	šatní skříň, dle výkresu D1.1c 606	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní položka
VV			*137f" 1	1,000				
168	K	X11	Nástěnné zrcadlo, dle výkresu D1.1c 606	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	vlastní položka
VV			*137f" 1	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
169	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,787	1 500,00	1 180,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102								
170	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,787	1 500,00	1 180,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181								
D 749			Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				640 000,00	
171	K	R003	Demontáž stávajícího rozvaděče	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní položka
VV			101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			Pozn. 6					
VV			1	1,000				
172	K	EX01	D+M chodíšťová plošina otočná dle přílohy D1.1c 606 prvek X01	kpl	1,000	415 000,00	415 000,00	vlastní položka
VV			"137a" 1	1,000				
173	K	EX02	D+M chodíšťová plošina přímá dle přílohy D1.1c 606 prvek X02	kpl	1,000	210 000,00	210 000,00	vlastní položka
VV			"137a" 1	1,000				
D 763			Konstrukce suché výstavby				80 234,16	
174	K	763131432	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90	m2	62,400	910,00	56 784,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131432								
VV			výkres D1.1b 111.1					
VV			"136a" 4,0	4,000				
VV			"136b" 10,7	10,700				
VV			"136c" 10,7	10,700				
VV			"136g" 23,0	23,000				
VV			"136h" 14,0	14,000				
VV			Součet	62,400				
175	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	62,400	42,00	2 620,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714								
VV			výkres D1.1b 111.1					
VV			"136a" 4,0	4,000				
VV			"136b" 10,7	10,700				
VV			"136c" 10,7	10,700				
VV			"136g" 23,0	23,000				
VV			"136h" 14,0	14,000				
VV			Součet	62,400				
176	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	62,400	60,00	3 744,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131751								
VV			výkres D1.1b 111.1					
VV			"136a" 4,0	4,000				
VV			"136b" 10,7	10,700				
VV			"136c" 10,7	10,700				
VV			"136g" 23,0	23,000				
VV			"136h" 14,0	14,000				
VV			Součet	62,400				
177	M	28329274	Iólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	70,106	60,00	4 206,36	CS ÚRS 2023 01
VV			62,4*1,1235 Přepočtené koeficientem množství	70,106				
178	K	763135821	Demontáž podhledu sádkartonového lamelového položapuštěného	m2	80,600	120,00	9 672,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135821								
VV			101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			"předpoklad" 80,6	80,600				
179	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,069	1 500,00	1 603,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302								
180	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,069	1 500,00	1 603,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381								
D 767			Konstrukce zámečnické				145 370,60	
181	K	767161811	Demontáž zábradlí do suti rovného rozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	4,400	250,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161811								
VV			101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			"Pozn. 7" 2*2,2	4,400				
182	K	R010	Demontáž ocelového krytu topení - lamely vč. roštu	ks	3,000	3 500,00	10 500,00	vlastní položka
VV			102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
VV			"pozn. 22" 3	3,000				
183	K	R011	Profil k doomítání	m	5,000	1 500,00	7 500,00	vlastní položka
VV			"k prvku 814" 4*0,55	2,200				
VV			"k prvku 813" 4*0,7	2,800				
VV			Součet	5,000				
184	K	Z1	D+M madlo chodíště haly do 1NP, dle výkresu D1.1.c 605	m	2,910	3 500,00	10 185,00	vlastní položka
VV			prvek Z1	2,910				
VV			0.18+2,73					
185	K	Z2	D+M madlo chodíště z haly do zahrady, dle výkresu D1.1.c 605	m	1,380	3 500,00	4 830,00	vlastní položka
VV			prvek Z2	1,380				
VV			1,38	1,380				
186	K	Z3	D+M madlo chodíště z haly do mezipatra, dle výkresu D1.1.c 605	m	3,160	3 500,00	11 060,00	vlastní položka
VV			prvek Z3	3,160				
VV			0,99+2,17					
187	K	Z4	D+M mříž nové menší okno do zahrady, dle výkresu D1.1.c 605	ks	1,000	14 000,00	14 000,00	vlastní položka
VV			prvek Z4	1,000				
VV			1	1,000				
188	K	Z5,6	D+M obklad ocel. plechem, dle výkresu D1.1.c 605	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní položka
VV			prvek Z5,6	1,000				
VV			1	1,000				
189	K	Z7	D+M větrací mřížka zrcadlové stěny, dle výkresu D1.1.c 605	ks	8,000	3 100,00	24 800,00	vlastní položka
VV			prvek Z7	8,000				
VV			8	8,000				
190	K	Z8	D+M svislé nosné prvky, dle výkresu D1.1.c 605	ks	13,000	3 300,00	42 900,00	vlastní položka
VV			prvek Z8	13,000				
VV			13	13,000				
191	K	Z9	D+M lem obloukové stěny, dle výkresu D1.1.c 605	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní položka
VV			prvek Z9	1,000				
VV			1	1,000				
192	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,177	1 600,00	283,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767102								
193	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,177	1 200,00	212,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767181								
D 771			Podlahy z dlaždic				360 020,72	
194	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	153,217	250,00	38 304,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151011								
VV			111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
VV			"136a" 4	4,000				
VV			"136b" 10,7	10,700				
VV			"136c" 10,7	10,700				
VV			"136d" 60,6	60,600				
VV			"136g" 23,0	23,000				
VV			"136h" 14,0	14,000				
VV			"136i" 2,7	2,700				
VV			Mezisoučet	125,700				
VV			výkres D1.1b 112.1					
VV			"137e" 1,1	1,100				
VV			"137g" 14,88	14,880				
VV			Mezisoučet	15,980				
VV			111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
VV			"137a -deska nad izolaci vodorovná pro schodiště" 3,4*2,0	6,800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "137a - deska nad izolací šikmá pro schodiště" (0,385+1,68)*1,8		3,717			
			VV "oprava kanálu - neřešená část" 0,68*1,5		1,020			
			VV Mezisoučet		11,537			
			VV Součet		153,217			
195	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	76,570	151,00	11 562,07	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474113					
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "136d" (2*(1,88+4,15+2,22)+2*(0,13+2,0+3,18+2,43)+2*3,98+0,7+0,85)		41,490			
			VV "136h" (2*(0,47+2,03)+2*5,86)		16,720			
			VV Mezisoučet		58,210			
			VV výkres D1.1b 112.1					
			VV "137g" (2*3,95+2*5,23)		18,360			
			VV Součet		76,570			
196	K	77147411.r01	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 250 mm	m	0,680	300,00	204,00	vlastní položka
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "oprava kanálu - neřešená část, uvažováno s původním materiálem" 0,68		0,680			
197	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru	kus	236,514	314,00	74 265,40	CS ÚRS 2023 01
			VV 76,57/0,6		127,617			
			VV 0,68/0,6		1,133			
			VV Součet		128,750			
			VV 128,75*1,837 *Přepočtené koeficientem množství		236,514			
198	K	771571116	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty kladených do malty hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	1,650	940,00	1 551,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571116					
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "doplnění podlahy v místě úprav pro schodiště" 1,8*0,35		0,630			
			VV "oprava kanálu - neřešená část" 0,68*1,5		1,020			
			VV Součet		1,650			
199	M	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	1,815	950,00	1 724,25	CS ÚRS 2023 01
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "doplnění podlahy v místě úprav pro schodiště" 1,8*0,35		0,630			
			VV "oprava kanálu - neřešená část" 0,68*1,5		1,020			
			VV Součet		1,650			
			VV 1,65*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,815			
200	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	153,691	170,00	26 127,47	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810					
			VV 101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
			VV "136a" 9,15		9,150			
			VV "136b" 11,31		11,310			
			VV "136c" 12,89		12,890			
			VV "136d" 1,51		1,510			
			VV "136g" 27,71		27,710			
			VV "137h" 42,04		42,040			
			VV "137a" 48,0		48,000			
			VV "pro kanál - pozn 1"0,68*1,59		1,081			
			VV Součet		153,691			
201	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	129,197	680,00	87 853,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574113					
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "136a" 4		4,000			
			VV "136b" 10,7		10,700			
			VV "136c" 10,7		10,700			
			VV "136d" 60,6		60,600			
			VV "136h" 14,0		14,000			
			VV "136i" 2,7		2,700			
			VV Mezisoučet		102,700			
			VV výkres D1.1b 112.1					
			VV "137e" 1,1		1,100			
			VV "137g" 14,88		14,880			
			VV Mezisoučet		15,980			
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "137a - deska nad izolací vodorovná pro schodiště" 3,4*2,0		6,800			
			VV "137a - deska nad izolací šikmá pro schodiště" (0,385+1,68)*1,8		3,717			
			VV Mezisoučet		10,517			
			VV Součet		129,197			
202	M	59761603	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 12 do 19ks/m2	m2	142,117	800,00	113 693,60	CS ÚRS 2023 01
			VV 129,197		129,197			
			VV 129,197*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		142,117			
203	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,932	780,00	3 846,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102					
204	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,932	180,00	887,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181					
	D	772	Podlahy z kamene				685 721,90	
205	K	772231312	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. 30 mm	m	9,000	1 480,00	13 320,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772231312					
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "137a - schodiště u vchodu na zahradu" 5*1,8		9,000			
206	K	772231423	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami podstupnicovými v. do 200 mm, tl. do 30 mm	m	9,000	1 480,00	13 320,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772231423					
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "137a - schodiště u vchodu na zahradu" 5*1,8		9,000			
207	M	58386630	dlažba kamenná tl 12mm	m	18,720	2 960,00	55 411,20	CS ÚRS 2023 01
			VV "stupnice" 9,0		9,000			
			VV "podstupnice" 9,0		9,000			
			VV Součet		18,000			
			VV 18*1,04 *Přepočtené koeficientem množství		18,720			
208	K	772421811	Demontáž obkladu soklů z kamenných desek do suti kladených do malty rovných	m	133,480	650,00	86 762,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772421811					
			VV 101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
			VV "136a" 3,98		3,980			
			VV "137h" 8,2+6,0		14,200			
			VV "137a" 35,0		35,000			
			VV Mezisoučet		53,180			
			VV 102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
			VV "137e" 80,3		80,300			
			VV Mezisoučet		80,300			
			VV Součet		133,480			
209	K	772521140	Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm	m2	76,300	1 650,00	125 895,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772521140					
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "136g" 23,0		23,000			
			VV "137a" 53,3		53,300			
			VV Součet		76,300			
210	M	410000200.r	dlažba z kamene	m2	25,300	3 230,00	81 719,00	vlastní položka
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "136g" 23,0		23,000			
			VV 23*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		25,300			
211	M	58384631	deska dlažební broušená mramor	m2	58,630	2 450,00	143 643,50	CS ÚRS 2023 01
			VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
			VV "137a" 53,3		53,300			
			VV 53,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		58,630			
212	K	772522811	Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	202,000	650,00	131 300,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772522811					
			VV 102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
			VV "137e" 202,0		202,000			
213	K	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvourvrstvý	m2	55,480	180,00	9 986,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772991422					
			VV Výkres D1.1b -111.1					
			VV "137a" 53,3		53,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P5" 2,18				2,180	
	VV		Součet				55,480	
214	K	998772102	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,024	1 350,00	12 182,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998772102								
215	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	9,024	1 350,00	12 182,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998772181								
D 775 Podlahy skládané							1 049 572,81	
216	K	775141112	Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	220,620	300,00	66 186,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775141112								
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137c" 61,1				61,100	
	VV		"137d" 138,3				138,300	
	VV		"137f" 21,22				21,220	
	VV		Součet				220,620	
217	K	775413320	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením	m	38,875	1 100,00	42 762,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775413320								
	VV		zapuštěné sokly kamenných dlažeb					
	VV		výkres D1.1b 111.1					
	VV		"136g" (9,09+2,59)+0,5+1,08-0,387+0,596+1,568+1,04+1,85+2,6				20,527	
	VV		"137a" 1,66+0,9+0,9+0,64+5,374+0,9+0,9+0,974+1,7+4,4				18,348	
	VV		Součet				38,875	
218	M	61418155.r	lišta soklová zapuštěná s hliníkovým atyp profilem a vkladka MDF s PUR lakem	m	41,985	1 300,00	54 580,50	vlastní položka
P Poznámka k položce: dle TZ 4.10.2								
	VV		zapuštěné sokly kamenných dlažeb					
	VV		výkres D1.1b 111.1					
	VV		"136g" (9,09+2,59)+0,5+1,08-0,387+0,596+1,568+1,04+1,85+2,6				20,527	
	VV		"137a" 1,66+0,9+0,9+0,64+5,374+0,9+0,9+0,974+1,7+4,4				18,348	
	VV		Součet				38,875	
	VV		38,875*1,08 "Přepočtené koeficientem množství				41,985	
219	K	775511439	Podlahy masivní lepené s tmelněním a broušením, s povrchovou úpravou a olišťování montáž (přilepení) z jakýchkoliv dřevin	m2	220,620	650,00	143 403,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775511439								
	VV		vč. lišt					
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137c" 61,1				61,100	
	VV		"137d" 138,3				138,300	
	VV		"137f" 21,22				21,220	
	VV		Součet				220,620	
220	M	61192448	Dřevěná vrstvená podlaha lepená vč. lišt	m2	238,270	3 050,40	726 818,81	vlastní položka
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137c" 61,1				61,100	
	VV		"137d" 138,3				138,300	
	VV		"137f" 21,22				21,220	
	VV		Součet				220,620	
	VV		220,62*1,08 "Přepočtené koeficientem množství				238,270	
221	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,860	1 500,00	8 790,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775102								
222	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,860	1 200,00	7 032,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775181								
D 776 Podlahy povlakové							121 286,15	
223	K	776145111	Příprava podkladu volné položení podložky pod koberec včetně obvodového fixování lepidlem podlah	m2	24,390	220,00	5 365,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776145111								
	VV		13,55*1,8				24,390	
224	M	28451101	podložka pod koberec	m2	26,341	200,00	5 268,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		13,55*1,8				24,390	
	VV		24,39*1,08 "Přepočtené koeficientem množství				26,341	
225	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	36,100	35,00	1 263,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812								
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"137f" 21,22				21,220	
	VV		"137g" 14,88				14,880	
	VV		Součet				36,100	
226	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	24,390	145,00	3 536,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776212111								
	VV		13,55*1,8				24,390	
227	M	X12D1.1c 606	Koberec - během obřadní síň, dle výkresu D1.1c 606	m2	26,829	3 900,00	104 633,10	vlastní položka
	VV		X12 dle výkresu D1.1c 606					
	VV		24,39*137d"				24,390	
	VV		24,39*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				26,829	
228	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	33,100	25,00	827,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811								
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"137f" 2*4,01+2*4,67				17,360	
	VV		"137g" 2*4,01+2*3,86				15,740	
	VV		Mezisoučet				33,100	
229	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,145	1 500,00	217,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102								
230	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,145	1 200,00	174,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776181								
D 777 Podlahy lité							51 123,10	
231	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	329,600	15,00	4 944,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111								
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"136g" 23,0				23,000	
	VV		"136h" 14,0				14,000	
	VV		"136i" 2,7				2,700	
	VV		"137a" 53,3				53,300	
	VV		Mezisoučet				93,000	
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137c" 61,1				61,100	
	VV		"137d" 138,3				138,300	
	VV		"137f" 21,22				21,220	
	VV		Mezisoučet				220,620	
	VV		"137e" 1,1				1,100	
	VV		"137g" 14,88				14,880	
	VV		Mezisoučet				15,980	
	VV		Součet				329,600	
232	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	329,600	140,00	46 144,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123								
	VV		111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav					
	VV		"136g" 23,0				23,000	
	VV		"136h" 14,0				14,000	
	VV		"136i" 2,7				2,700	
	VV		"137a" 53,3				53,300	
	VV		Mezisoučet				93,000	
	VV		výkres D1.1b 112.1					
	VV		"137c" 61,1				61,100	
	VV		"137d" 138,3				138,300	
	VV		"137f" 21,22				21,220	
	VV		Mezisoučet				220,620	
	VV		"137e" 1,1				1,100	
	VV		"137g" 14,88				14,880	
	VV		Mezisoučet				15,980	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava			
VV Součet					329,600						
233	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	1 500,00	19,50	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777102											
234	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,013	1 200,00	15,60	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181											
D 781 Dokončovací práce - obklady					377 294,52						
235	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	140,334	65,00	9 121,71	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011											
VV výkres D1.1b 111.1											
VV "136a" (2*2,2+2*2,1)*2,47-0,9*2,47					19,019						
VV "136b+136i" (3,6+2,2+1,2+2,2+4*1,65+4*0,94+1,98+1,5+2*1,5+0,1+1,74+1,98+0,15)*2,47-3*0,7*2,47-0,9*2,47					66,715						
VV "136c" (1,93+2,0+0,1+2,24+0,1+0,9+1,88+0,9+2*1,5+0,1+2,24+2*1,5+0,1+1,74+0,3)*2,47-0,7*2,47-0,8*2,47					47,004						
VV Mezisoučet					132,738						
VV výkres D1.1b 112.1											
VV "137e" (1,37+1,17+0,53+1,528)*2,0-0,8*2,0					7,596						
VV Součet					140,334						
236	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	11,700	150,00	1 755,00	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810											
VV 101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání											
VV "136b" 4,4+7,3					11,700						
237	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem veškoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 vč. rohových listů	m2	140,334	1 200,00	168 400,80	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153											
VV výkres D1.1b 111.1											
VV "136a" (2*2,2+2*2,1)*2,47-0,9*2,47					19,019						
VV "136b+136i" (3,6+2,2+1,2+2,2+4*1,65+4*0,94+1,98+1,5+2*1,5+0,1+1,74+1,98+0,15)*2,47-3*0,7*2,47-0,9*2,47					66,715						
VV "136c" (1,93+2,0+0,1+2,24+0,1+0,9+1,88+0,9+2*1,5+0,1+2,24+2*1,5+0,1+1,74+0,3)*2,47-0,7*2,47-0,8*2,47					47,004						
VV Mezisoučet					132,738						
VV výkres D1.1b 112.1											
VV "137e" (1,37+1,17+0,53+1,528)*2,0-0,8*2,0					7,596						
VV Součet					140,334						
238	M	59761002	obklad veškoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	161,384	1 200,00	193 660,80	CS ÚRS 2023 01			
VV 140,334					140,334						
VV 140,334*1,15 Přepočtené koeficientem množství					161,384						
239	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,533	781,00	3 540,27	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102											
240	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,533	180,00	815,94	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181											
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene					20 027,68						
241	K	782631811	Demontáž obkladů parapetů z kamene do sutí z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	23,288	860,00	20 027,68	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782631811											
VV 102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání											
VV "Pozn. 21" 5*(1,39+1,74)/2*1,86					14,555						
VV "Pozn. 22" 3*(1,39+1,74)/2*1,86					8,733						
VV Součet					23,288						
D 783 Dokončovací práce - nátěry					26 368,00						
242	K	783932163	Vyrovnání podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou přes 10% do 30%	m2	329,600	80,00	26 368,00	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783932163											
VV 111.1 - půdorys 1.NP navrhovaný stav											
VV "136g" 23,0					23,000						
VV "136h" 14,0					14,000						
VV "136i" 2,7					2,700						
VV "137a" 53,3					53,300						
VV Mezisoučet					93,000						
VV výkres D1.1b 112.1											
VV "137c" 61,1					61,100						
VV "137d" 138,3					138,300						
VV "137f" 21,22					21,220						
VV Mezisoučet					220,620						
VV "137e" 1,1					1,100						
VV "137g" 14,88					14,880						
VV Mezisoučet					15,980						
VV Součet					329,600						
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety					260 108,20						
243	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 300,541	8,00	10 404,33	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001											
244	K	784181131	Penetrace podkladu jedonosobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 300,541	42,00	54 622,72	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181131											
245	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 300,541	100,00	130 054,10	CS ÚRS 2023 01			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784312021											
VV výkres D1.1b 111.1											
VV NOVE OMÍTKY											
VV 205 -řez E-E											
VV "nad vchodem do zahrady" 1,75*0,79					1,383						
VV 111. - půdorys 1.NP navrhovaný stav											
VV tl. 200											
VV (4,15+1,98+0,9+2,5)*3,5 "předpoklad výšky"					33,355						
VV (0,25+0,41)*3,5 "předpoklad výšky"					2,310						
VV přízdívka tl. 140											
VV "základ pro schodiště" 1,8*0,86+4,35*0,875					5,354						
VV příčky tl. 80											
VV ((3,6+1,98+1,65+3,2+1,93+1,2*2)*3,5 "předpoklad výšky")					51,660						
VV příčka tl. 140											
VV ((1,4+2*2,2+1,88+2,0+5,6)*3,5 "předpoklad výšky")					53,480						
VV přízdívka											
VV "oprava kanálu - neřešená část" 1,5*3,5					5,250						
VV přízdívka ostění											
VV "dle výkresu D.1.1c 811" 2*0,25*2,5					1,250						
VV Mezisoučet					154,042						
VV STÁVAJÍCÍ OMÍTKY											
VV výkres D1.1b 111.1											
VV "136d" (8,8+5,3+3,9+0,85+3,18+0,7+2,0+0,7+0,13+2,22+7,5+2,8)*3,5 - d3-d4 + "strop"60,6					190,531						
VV "136g" (2*9,09+2*2,23+2*2,59)*3,5-1,89*2,47-3*0,8*2,47+0,9*2,97+"strop" 23,0					112,447						
VV "136h" (2*2,5+2*5,86)*3,5-0,8*2,47+"strop"16,0					72,544						
VV "137a" (2*8,05+2*8,75)*3,5+"strop"53,3					170,900						
VV Mezisoučet					546,422						
VV výkres D1.1b 112.1											
VV "137c" 2*7,0*3,875+"strop"61,1					115,350						
VV "137d" (2*(13,660+1,2)+8,8+2*5,05)*3,875+"strop"138,3					326,703						
VV "137e" (1,37+1,17+0,53+1,528)*(2,6-"obklad"2,0)-0,8*2,2+"strop"1,1					2,099						
VV "137f" (2*5,23+2*4,01)*3,875-0,8*2,2-1,7*2,2+"strop"21,22					67,330						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
250	K	S4	D+M zrcadlo, dle výkresu D1.1c 603	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní položka
	VV		prvek S4					
	VV		"136c" 1		1,000			
251	K	S5	D+M skleněné zábradlí předsálí, dle výkresu D1.1c 603	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	vlastní položka
	VV		prvek S					
	VV		1		1,000			
D		OST	Ostatní				45 000,00	
252	K	R004	Zhodnocení stávajícího stavu a úprava návrhu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní položka
	VV		101 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		"pozn. 12" 1		1,000			
253	K	R007	Zjištění povahy kapotáží a přízdivek	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní položka
	VV		102 - půdorys 1.NP stávající stav a bourání					
	VV		Pozn. 17					
	VV		1		1,000			
254	K	R013	Orientační systém dle přílohy D1.1c 607, vč. grafických prací, cca 5 řezů písma, tabulek ...	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní položka
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				440 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				210 000,00	
255	K	011002000	Průzkumné práce	soub	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011002000					
256	K	011002000.01	Projekční práce - statika	soub	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011002000.01					
257	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
D		VRN3	Zařízení staveniště				200 000,00	
258	K	030001000	Zařízení staveniště, vč. oplocení a zajištění	soub	1,000	200 000,00	200 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
D		VRN4	Inženýrská činnost				20 000,00	
259	K	040001000	Inženýrská činnost	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000					
D		VRN9	Ostatní náklady				10 000,00	
260	K	090001000	Ostatní náklady	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy obřadní síně
Objekt:
02 - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
BFK service a.s.

Projektant:
Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA

Zpracovatel:
Veronika Šoullová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 27155153
DIČ: 27155153

IČ: 71088148
DIČ:

IČ: 47747528
DIČ:

Cena bez DPH			478 201,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	478 201,70 0,00	21,00% 15,00%	100 422,36 0,00
Cena s DPH		v CZK	578 624,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy obřadní síně	Datum:	1. 2. 2023
Objekt:	02 - ZTI	Projektant:	Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA
Místo:		Zpracovatel:	Veronika Šoulová
Zadavatel:			
Uchazeč:	BFK service a.s.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	478 201,70
HSV - Práce a dodávky HSV	12 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	351 571,70
713 - Izolace tepelné	10 525,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 658,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	89 202,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	163 606,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	25 000,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	21 358,00
763 - Konstrukce suché výstavby	2 981,00
767 - Konstrukce zámečnické	7 241,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 250,00
OST - Ostatní	58 380,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	21 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obfadin síné

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 1. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.arch.

Zpracovatel: MANINOVÁ Mária

Uchazeč: BFK service a.s.

Veronika Šoulová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

478 201,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 000,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 000,00	
1	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	40,000	300,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/359901212								

D	PSV		Práce a dodávky PSV				351 571,70	
D	713		Izolace tepelné				10 525,20	

2	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá	m	83,000	47,00	3 901,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463121								
3	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	18,360	27,00	1 679,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28377104								
4	M	28377112	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm	m	18,360	31,00	569,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28377112								
5	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	4,080	54,00	220,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28377048								
6	M	28377053	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/20mm	m	10,200	63,00	642,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28377053								
7	M	28377059	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/20mm	m	18,360	71,00	1 303,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28377059								
8	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	9,000	64,00	576,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463211								
9	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	2,040	164,00	334,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/63154530								
10	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	7,140	179,00	1 278,06	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/63154531								
11	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,020	1 000,00	20,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101								

D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				31 658,00	
12	K	721171907	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 160	kus	1,000	2 540,00	2 540,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171907								
13	K	721171917	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171917								
14	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	7,500	240,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173401								
15	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	17,500	297,00	5 197,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173402								
16	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	2,500	198,00	495,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174041								
17	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	10,500	239,00	2 509,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043								
18	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	5,000	313,00	1 565,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174044								
19	M	28615602	čističí tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	2,000	196,00	392,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28615602								
20	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	17,000	498,00	8 466,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045								
21	M	28615603	čističí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	3,000	171,00	513,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28615603								
22	M	28614781	zátky kanalizace plastové PP SN12 160mm	kus	4,000	87,00	348,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28614781								
23	K	721211913	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110	kus	1,000	237,00	237,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211913								
24	M	HLE.HL310NPR	Podlahová vpust DN50/75/110 se svislým odtokem, 123x123mm/115x115mm, sifonová vložka	kus	1,000	1 839,00	1 839,00	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HLE.HL310NPR								
25	K	721229111	Západkové uzavěrky montáž západkových uzávěrek ostatních typů DN 50	kus	2,000	92,00	184,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721229111								
26	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se západkovou uzavěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	2,000	531,00	1 062,00	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HLE.HL21.2								
27	K	721274103.HLE	Přívzdušňovací ventily HL 900N venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721274103.HLE								
28	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 500,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101								

D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				89 202,50	
29	K	722140114	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 28/1,2	m	16,000	898,00	14 368,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722140114								
30	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	47,000	209,00	9 823,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176112								
31	M	28614441	trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 20mm	m	48,410	55,00	2 662,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28614441								
32	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	29,000	228,00	6 612,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176113								
33	M	28614442	trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 25mm	m	29,870	83,00	2 479,21	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28614442								
34	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	10,000	267,00	2 670,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176114								
35	M	28614443	trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 32mm	m	10,300	135,00	1 390,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28614443								
36	K	722176115	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	18,000	304,00	5 472,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176115								
37	M	28614444	trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 40mm	m	18,540	206,00	3 819,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28614444								
38	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	2,000	121,00	242,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224115								
39	K	722231082	Armatury se dvěma závitmi zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231082								
40	K	722231083	Armatury se dvěma závitmi zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231083								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	722231083.HNW	Ventil zpětný RV280 G 3/4" PN 16 do 90°C	kus	1,000	2 770,00	2 770,00	
42	K	722231084.HNW	Ventil zpětný RV280 G 1" PN 16 do 90°C	kus	2,000	3 370,00	6 740,00	
43	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	2,000	368,00	736,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231141								
44	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	12,000	92,00	1 104,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722239101								
45	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	12,000	155,00	1 860,00	CS ÚRS 2023 01
46	K	722240121	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 16	kus	2,000	299,00	598,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722240121								
47	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	4,000	299,00	1 196,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722240122								
48	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	2,000	401,00	802,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722240123								
49	K	722240124	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32	kus	1,000	571,00	571,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722240124								
50	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí DN19 dl. 30m vč. hydrantového uzávěru DN25	soubor	2,000	10 520,00	21 040,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722250133								
51	K	722-RMAT001	Zkušební kohout DN15	ks	2,000	430,00	860,00	
52	K	722-RMAT002	Manometr ukazovací 0-1000 kPa připojení přes trojcestný manometrický ventil	kpl	2,000	387,00	774,00	
53	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,156	2 000,00	312,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101								
D 725			Zdravotecnika - zařizovací předměty					163 606,00
54	K	725119102	Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových plastových nízkopoložených	kus	4,000	835,00	3 340,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119102								
55	M	6000016160	Modul instalační pro závěsné WC	kus	4,000	6 969,00	27 876,00	
56	M	6000044130	Tlačítko ovládací bílá/pochromovaná lesklá	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	
57	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,000	2 180,00	8 720,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125								
58	M	6000113220	WC závěsné	kus	3,000	2 370,00	7 110,00	
59	M	6000113224	WC závěsné včetně sedátka	kus	1,000	2 970,00	2 970,00	
60	K	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních	kus	4,000	159,00	636,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119131								
61	M	6000035742	Sedátko WC	kus	3,000	679,00	2 037,00	
62	M	6000035784	Sedátko WC	kus	1,000	679,00	679,00	
63	K	725129101	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických	kus	2,000	646,00	1 292,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725129101								
64	M	64250750	urinal keramický bez odsávání a otvoru pro baterii bílý	kus	2,000	2 741,00	5 482,00	CS ÚRS 2023 01
65	K	725211651.LFN	Umyvadlo keramické bílé položápnuté šířky 560 mm připevněné do desky	soubor	4,000	6 426,00	25 704,00	
66	K	725211661.LFN	Umyvadlo keramické bílé zápnuté šířky 560 mm připevněné do desky	soubor	1,000	5 036,00	5 036,00	
67	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	987,00	987,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111								
68	M	55231360	dřez nerez vestavný s odkapní deskou 900x600mm	kus	1,000	1 156,00	1 156,00	CS ÚRS 2023 01
69	K	725331111.LFN	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	6 081,00	12 162,00	
70	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a dělkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	1,000	2 065,00	2 065,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821329								
71	K	725822653.SNL	Baterie umyvadlová automatická senzorová pro bateriové napájení	soubor	4,000	8 470,00	33 880,00	
72	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	2,000	231,00	462,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829121								
73	M	6000986218	Baterie umyvadlová stojánková termostatická se směšováním chrom	kus	2,000	3 050,00	6 100,00	
74	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	179,00	179,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131								
75	M	55145692	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	1,000	1 735,00	1 735,00	CS ÚRS 2023 01
76	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	5,000	263,00	1 315,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861101								
77	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	379,00	379,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862103								
78	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	4,000	159,00	636,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725869101								
79	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	4,000	717,00	2 868,00	CS ÚRS 2023 01
80	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,320	2 500,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101								
D 727			Zdravotecnika - požární ochrana					25 000,00
81	K	727- R001	Požární ucpávky	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
D 732			Ústřední vytápění - strojovny					21 358,00
82	K	732219301	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých kombinovaných do 200 l	soubor	2,000	1 730,00	3 460,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732219301								
83	M	6000227750	Elektrický ohřivač vody svislý	kus	1,000	8 349,00	8 349,00	
84	M	6000227770	Elektrický ohřivač vody svislý	kus	1,000	9 396,00	9 396,00	
85	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,051	3 000,00	153,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732101								
D 763			Konstrukce suché výstavby					2 981,00
86	K	763411215	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z kompaktních desek tl. 10 mm	m2	0,271	11 000,00	2 981,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411215								
VV			0,41*0,66					
					0,271			
D 767			Konstrukce zámečnické					7 241,00
87	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,780	2 500,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767646411								
88	M	56245711	dvířka revizní 400x400 bílá se zámkem	kus	5,000	718,00	3 590,00	CS ÚRS 2023 01
89	M	56245709	dvířka revizní 400x400 bílá	kus	3,000	537,00	1 611,00	CS ÚRS 2023 01
90	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	10 000,00	90,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					8 250,00
91	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profeseí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	15,000	550,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491								
D OST			Ostatní					58 380,00
92	M	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	4,000	1 026,00	4 104,00	CS ÚRS 2023 01
93	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	5,000	1 460,00	7 300,00	CS ÚRS 2023 01
94	M	55431079R	koš odpadkový nášlapný plastový 6L	kus	1,000	610,00	610,00	
95	M	55431089R	zásobník PE sáčku bílý	kus	3,000	429,00	1 287,00	
96	M	55147061	madlo invalidní krakorcové sklopné smaltované bílé 834mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 01
97	M	55147050R1	madlo invalidní rovné smaltované bílé 300mm	kus	1,000	760,00	760,00	
98	M	55147050R2	madlo invalidní rovné smaltované bílé 300mm	kus	1,000	760,00	760,00	
99	M	SNL.SLZN46	Nerezový věšák kulatý	kus	7,000	463,00	3 241,00	
100	M	SNL.SLZN19	Nerezová štetka WC univerzální	kus	3,000	848,00	2 544,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	M	55431097R	dávkovač tekutého mýdla 1,2L	kus	3,000	1 790,00	5 370,00	
102	M	55431091A	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	4,000	1 026,00	4 104,00	
103	M	6000036015	Pult přebalovací	kus	2,000	13 160,00	26 320,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							48 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00	
104	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
D VRN3 Zařízení staveniště							10 000,00	
105	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
D VRN4 Inženýrská činnost							21 000,00	
106	K	041903000	Dozor jiné osoby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041903000					
107	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000					
D VRN9 Ostatní náklady							7 000,00	
108	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000					
109	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/092103001					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy obřadní síně
Objekt:
03 - Elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
BFK service a.s.

Projektant:
Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA

Zpracovatel:
Veronika Šoullová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

IČ: 71088148
DIČ:

IČ: 47747528
DIČ:

Cena bez DPH		2 791 306,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně	
	2 791 306,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	586 174,26 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 377 480,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obřadní síně
Objekt: 03 - Elektro

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: BFK service a.s.

Datum: 1. 2. 2023
Projektant: Ing.arch.
MANINOVÁ MÁRIA
Zpracovatel: Veronika Šoulová

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 791 306,00
D01 - Dodávky zařízení	2 272 081,00
D02 - Materiál elektromontážní + práce	145 671,00
D04 - Ostatní náklady	312 054,00
D05 - Vedlejší rozpočtové náklady	45 500,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obfadení síně

Objekt:

03 - Elektro

Místo:

Datum: 1. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.arch.

Zpracovatel: MANINOVÁ MÁRIA

Uchazeč: BFK service a.s.

Veronika Šoulová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 791 306,00

D		D01	Dodávky zařízení		2 272 081,00			
1	K	000000101	Rozvaděč +R1.1.1 dle dokumentu č.4222.4a, výroba, montáž, osazení	ks	1,000	19 580,00	19 580,00	
<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Rozvaděče budou provedeny dle příslušných ČSN. Jedná se o komplexní dodávku dle schémat rozvaděčů včetně svorek, svorkovnic, vodičů, štiřků, pomocných obvodů, zkoušek, prohlášení o shodě atd. Součástí ceny je osazení rozvaděče a pomocné stavební práce.</i>								
2	K	000000101.1	Rozvaděč +R1.1.2 dle dokumentu č.4222.5a, výroba, montáž, osazení	ks	1,000	20 832,00	20 832,00	
<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Rozvaděče budou provedeny dle příslušných ČSN. Jedná se o komplexní dodávku dle schémat rozvaděčů včetně svorek, svorkovnic, vodičů, štiřků, pomocných obvodů, zkoušek, prohlášení o shodě atd. Součástí ceny je osazení rozvaděče a pomocné stavební práce.</i>								
3	K	000000101.2	Úprava stáv.rozvaděče +R1.1.2 2x jistič 20A A/B/3	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Rozvaděče budou provedeny dle příslušných ČSN. Jedná se o komplexní dodávku dle schémat rozvaděčů včetně svorek, svorkovnic, vodičů, štiřků, pomocných obvodů, zkoušek, prohlášení o shodě atd. Součástí ceny je osazení rozvaděče a pomocné stavební práce.</i>								
4	K	000000201.R1	Svítidlo S1, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	10,000	1 695,00	16 950,00	
5	K	000000201.R2	Svítidlo S2, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	1,000	1 830,00	1 830,00	
6	K	000000201.R3	Svítidlo S3, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	2,000	1 695,00	3 390,00	
7	K	000000201.R4	Svítidlo S4, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	4,000	1 538,00	6 152,00	
8	K	000000201.R5	Svítidlo S4 s nouzovým modulem pro 3 hod svícení, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	1,000	1 538,00	1 538,00	
9	K	000000201.R6	Svítidlo S5, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	1,000	3 750,00	3 750,00	
10	K	000000201.R7	Svítidlo S6, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	1,000	2 910,00	2 910,00	
11	K	000000201.R8	Svítidlo S7, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	1,000	3 369,00	3 369,00	
12	K	000000201.R9	Svítidlo S8, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	2,000	3 369,00	6 738,00	
13	K	000000201.R10	Svítidlo S9, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	3,000	1 538,00	4 614,00	
14	K	000000201.R11	Svítidlo S10, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	1,000	4 502,00	4 502,00	
15	K	000000201.R12	Svítidlo S10 s nouzovým modulem pro 3 hod svícení, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	1,000	5 469,00	5 469,00	
16	K	000000201.R13	Svítidlo S11, vč. montáže, specifikace dle výpočtů osvětlení	ks	1,000	8 428,00	8 428,00	
17	K	000000201.R14	Svítidlo S12, vč. montáže, atypické, lustr, řídící vstup DALI	ks	6,000	314 662,00	1 887 972,00	
18	K	000000201.R15	LED pásek pro osvětlení schodiště, vč. zdroje a montáže	ks	1,000	9 897,00	9 897,00	
19	K	000000201.R16	LED pásek pro osvětlení kuchyňské linky, vč. zdroje a montáže	ks	1,000	4 150,00	4 150,00	
20	K	000000201.R17	LED pásek pro osvětlení vitriny, vč. zdroje a montáže	ks	1,000	6 123,00	6 123,00	
21	K	000000201.R18	Svítidlo nouzové N1, baterie pro 3 hod svícení, kompletní, vč. Montáže	ks	5,000	2 349,00	11 745,00	
22	K	000000201.R19	Svítidlo nouzové N2, baterie pro 3 hod svícení, kompletní, vč. Montáže	ks	3,000	3 235,00	9 705,00	
23	K	000000201.R20	Svítidlo nouzové N3, baterie pro 3 hod svícení, kompletní, vč. Montáže	ks	1,000	2 447,00	2 447,00	
24	K	000000201.R21	Svítidlo nouzové NP1, baterie pro 3 hod svícení, kompletní, vč. Montáže	ks	7,000	2 110,00	14 770,00	
25	K	000000201.R22	Svítidlo nouzové NP2, baterie pro 3 hod svícení, kompletní, vč. Montáže	ks	4,000	1 841,00	7 364,00	
26	K	000000201.R24	Ovládací panel DALI	ks	2,000	37 910,00	75 820,00	
27	K	000000201.R25	Řídící jednotka DALI pro 1x 64 adres	ks	2,000	22 638,00	45 276,00	
28	K	000000201.R26	Web server DALI	ks	1,000	6 800,00	6 800,00	
29	K	000000201.R27	Propojení komponent systému	kpl	1,000	15 650,00	15 650,00	
30	K	000000201.R28	Programování a oživení systému	kpl	1,000	54 521,00	54 521,00	
31	K	000000301	Podlahová krabice 3x 230V/16A chráněná, 2x RJ45, komplet	ks	1,000	5 589,00	5 589,00	

D		D02	Materiál elektromontážní + práce		145 671,00			
32	K	000411204	spínač 10A/250Vstř řaz.5	ks	2,000	259,00	518,00	
33	K	000411202	přepínač 10A/250Vstř řaz.6	ks	2,000	222,00	444,00	
34	K	000411271	spínač 10A/250Vstř/IP44 řaz.1 zapuštěný	ks	13,000	247,00	3 211,00	
35	K	000418311	tlačítkový ovladač řaz. 1/0 10A/250Vstř	ks	2,000	227,00	454,00	
36	K	000421401	zásuvka 16A/250Vstř +clonky	ks	22,000	257,00	5 654,00	
37	K	000199211	svorky Wago (3-5) x 1,5-4mm2 krabicová bezšroubo	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
38	K	000311215	krabice přístrojová KP67/1	ks	60,000	38,00	2 280,00	
39	K	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	30,000	152,00	4 560,00	
40	K	000322175	příchytka kabelová 10mm, na dřevo vč spoj. materiálu	ks	50,000	12,00	600,00	
41	K	000322176	příchytka pro 2x kabel černá keramická vč. Spoj materiálu	ks	50,000	20,00	1 000,00	
42	K	000321113	trubka ohebná PVC pr. 20	m	15,000	39,00	585,00	
43	K	000009999	spojovací materiál - vruty, hmoždinky atd.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
44	K	000173108	vodič CYA 6 ŽŽ /H07V-K/	m	100,000	37,00	3 700,00	
45	K	000173110	vodič CYA 16 ŽŽ /H07V-K/	m	108,000	69,00	7 452,00	
46	K	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	922,000	37,00	34 114,00	
47	K	000101105.1	kabel CYKY-J 2x1,5	m	146,000	37,00	5 402,00	
48	K	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	491,000	45,00	22 095,00	
49	K	Pol1	kabel CYKY-J 5x10	m	76,000	176,00	13 376,00	
50	K	Pol2	kabel CYKY-J 5x6	m	38,000	118,00	4 484,00	
51	K	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	2,000	21,00	42,00	
52	K	000199511	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	80,000	20,00	1 600,00	
53	K	000999999	materiál elektromontážní podružný	kpl	1,000	500,00	500,00	
54	K	000999999.1	materiál podružný spojovací, popisovací atd.	kpl	1,000	500,00	500,00	
55	K	000009999.2	montáž svítidla včetně zapojení	ks	58,000	450,00	26 100,00	
56	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	120,000	22,00	2 640,00	
57	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	40,000	29,00	1 160,00	

D		D04	Ostatní náklady		312 054,00			
58	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	58,000	13,00	754,00	
59	K	000009999.3	demontáž stávající elektroinstalace vč skládky, dopravy	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	
60	K	219002611	vysekání rýhy/zed cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	1 773,000	62,00	109 926,00	
61	K	219003691	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	1 773,000	35,00	62 055,00	
62	K	219000212	doprava materiálu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
63	K	219000105.R	Zjištění skutečného zapojení el.rozvodů, uvedení do beznapětového stavu	hod	6,000	500,00	3 000,00	
64	K	219000106.R	Vyhledání stávajících zachovávaných obvodů	hod	6,000	500,00	3 000,00	
65	K	219002111	pomocné stavební práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
66	K	219002111.r	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci	hod	40,000	400,00	16 000,00	
67	K	219002111.r.1	Doprava a přesun dodávek	%	1,000	22 721,00	22 721,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	219002111.r02	Materiál podružný	%	2,000	7 549,00	15 098,00	
69	K	219002111.r03	PPV pro elektromontáže	%	1,000	15 000,00	15 000,00	
70	K	219002111.r04	Provozní a funkční zkoušky	hod	6,000	500,00	3 000,00	
71	K	219002111.r05	Zajištění dokladů nutných pro uvedení stavby do užívání	hod	12,000	500,00	6 000,00	
72	K	219002111.r06	Zajištění nezbytných dokladů a podkladů a uvedení zařízení do provozu	hod	12,000	500,00	6 000,00	
73	K	219002111.r07	Vypracování dokumentace pro údržbu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
74	K	219002111.r08	Funkční zkoušky nouzového osvětlení	hod	4,000	500,00	2 000,00	
75	K	219002111.r09	Štítky a označení nouzového svítidla vč.vypracování dok.nouz.osvětlení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
76	K	219002111.r10	Zaškolení obsluhy	hod	3,000	500,00	1 500,00	
77	K	219002111.r11	Certifikované utěsnění požárních prostupů	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
D D05			Vedlejší rozpočtové náklady		45 500,00			
78	K	M001	zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	
79	K	M002	Součinnost zhotovitele při uvedení do provozu	hod	4,000	500,00	2 000,00	
80	K	M002a	likvidace materiálu, skládkovné	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
81	K	M003	kompletační činnost	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
82	K	M004	revize	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
83	K	M005	projekt skutečného provedení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
84	K	M006	autorský dozor	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby		16 000,00			
85	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	40,000	400,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obřadní síně
Objekt: 04 - Topení

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč: BFK service a.s.
Projektant: Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA
Zpracovatel: Veronika Šoullová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

IČ: 71088148
DIČ:

IČ: 47747528
DIČ:

Cena bez DPH			591 295,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	591 295,00 0,00	21,00% 15,00%	124 171,95 0,00
Cena s DPH		v CZK	715 466,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obřadní síně
Objekt: 04 - Topení

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: BFK service a.s.

Datum: 1. 2. 2023
Projektant: Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA
Zpracovatel: Veronika Šoulová

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	591 295,00
PSV - Práce a dodávky PSV	495 795,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	71 720,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 123,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	410 952,00
M - Práce a dodávky M	62 000,00
23-M - Montáže potrubí	62 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obfadení síně

Objekt:

04 - Topení

Místo:

Datum: 1. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.arch.

Zpracovatel: MANINOVÁ MÁRIA

Uchazeč: BFK service a.s.

Veronika Šoulová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 591 295,00

D PSV Práce a dodávky PSV 495 795,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 71 720,00

1 K 733223102 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1 m 86,000 281,00 24 166,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223102

2 K 733223103 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 m 30,000 314,00 9 420,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223103

3 K 733223104 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1 m 26,000 385,00 10 010,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223104

4 K 733223105 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5 m 24,000 541,00 12 984,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223105

5 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 166,000 23,00 3 818,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101

6 K 733811231 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 142,000 62,00 8 804,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811231

VV 86,0+30,0+26,0 142,000

7 K 733811232 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm m 24,000 95,00 2 280,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811232

8 K 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,119 2 000,00 238,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733101

D 734 Ústřední vytápění - armatury 13 123,00

9 K 734261402 Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 kus 6,000 310,00 1 860,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261402

10 K 734261412 Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2 kus 7,000 349,00 2 443,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261412

11 K 734292714 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4 kus 4,000 204,00 816,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292714

12 K 734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4 kus 2,000 530,00 1 060,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292716

13 K 734292723 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2 kus 6,000 248,00 1 488,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734292723

14 K 734294104 Ostatní armatury různé dělené krycí do G 3/4 kus 24,000 16,00 384,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734294104

15 M 55128116 hlava termostatická kapalinová s odděleným ovládáním ventilu M.2 kus 1,000 1 506,00 1 506,00 CS ÚRS 2023 01

16 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus 12,000 295,00 3 540,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 998734101 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,013 2 000,00 26,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734101

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 410 952,00

18 K 7351R Otopná tělesa ocelová montáž těles článkových ks 6,000 750,00 4 500,00

19 M RMAT0001 těleso otopné ocelové kus 3,000 14 297,00 42 891,00

20 M RMAT0002 těleso otopné ocelové kus 1,000 24 524,00 24 524,00

21 M RMAT0003 těleso otopné ocelové kus 1,000 15 777,00 15 777,00

22 M RMAT0004 těleso otopné ocelové kus 1,000 35 379,00 35 379,00

23 K 735141111 Montáž otopných těles lamelových na stěnu výšky tělesa do 1400 mm kus 7,000 311,00 2 177,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735141111

46 M 48456928 těleso otopné panelové 1 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 400mm 401W kus 1,000 2 286,00 2 286,00 CS ÚRS 2023 01

47 M 48456964 těleso otopné panelové 1 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 600mm 601W kus 2,000 2 563,00 5 126,00 CS ÚRS 2023 01

48 M 48457203 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 800mm 1030W kus 1,000 3 540,00 3 540,00 CS ÚRS 2023 01

49 M 48457204 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 900mm 1159W kus 2,000 3 722,00 7 444,00 CS ÚRS 2023 01

50 M 48457223 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W kus 1,000 4 786,00 4 786,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 735511009 Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm m2 240,000 290,00 69 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511009

30 K 73551100R Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 100 mm m 1 550,000 36,00 55 800,00

31 K 735511053 Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením ve vodící liště vodící lišta, Ø trubky 16 mm m 240,000 95,00 22 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511053

32 K 735511063 Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka m 50,000 20,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511063

33 K 735511064 Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dilatční) profil m 200,000 150,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511064

51 K 735511105 Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 9-12 kus 2,000 3 632,00 7 264,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511105

35 K 735511144 Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektronický rozvaděč kus 2,000 12 737,00 25 474,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511144

44 M 28616231 rozdělovač systém podlahového topení pro 6 okruhů kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

45 M 28616234 rozdělovač systém podlahového topení pro 9 okruhů kus 1,000 8 400,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 733391101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0 m 1 550,000 18,00 27 900,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733391101

39 M 24552540 plastifikátor do betonu pro podlahové topení litr 50,000 100,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

40 K 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,821 4 000,00 3 284,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101

D M Práce a dodávky M 62 000,00

D 23-M Montáže potrubí 62 000,00

41 K 230120041 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32 m 1 550,000 40,00 62 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230120041

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 500,00

52 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

53 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ... 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000								
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
54	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
D		VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00	
42	K	043194000	Ostatní zkoušky	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043194000								
D		VRN9	Ostatní náklady				6 000,00	
43	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/092103001								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy obřadní síně
Objekt:
05 - Slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
BFK service a.s.

Projektant:
Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA

Zpracovatel:
Veronika Šoullová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

IČ: 71088148
DIČ:

IČ: 47747528
DIČ:

Cena bez DPH			307 199,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	307 199,82 0,00	21,00% 15,00%	64 511,96 0,00
Cena s DPH			
v CZK			371 711,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obřadní síně
Objekt: 05 - Slaboproud

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: BFK service a.s.

Datum: 1. 2. 2023
Projektant: Ing.arch.
MANINOVÁ MÁRIA
Zpracovatel: Veronika Šoulová

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		307 199,82
HSV - Práce a dodávky HSV		3 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 840,00
PSV - Práce a dodávky PSV		271 423,17
742-1 - EPS		217 711,04
742-2 - EZS		40 866,40
742-3 - SK+CCTV		12 845,73
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		8 452,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		23 484,15
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		6 882,75
VRN3 - Zařízení staveniště		8 032,75
VRN4 - Inženýrská činnost		8 568,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obfadení síně

Objekt:

05 - Slaboproud

Místo:

Datum: 1. 2. 2023

Zadavatel:

Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA

Uchazeč:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Veronika Šoulová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 307 199,82

D HSV Práce a dodávky HSV 3 840,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 840,00

13	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	0,320	12 000,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV					0,320			

D PSV Práce a dodávky PSV 271 423,17

D 742-1 EPS 217 711,04

1 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 121,600 17,25 2 097,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC								
2	M	34121231	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(ST)Y...Lg) 1x2x0,8mm2	m	145,920	13,80	2 013,70	CS ÚRS 2023 01
VV					145,920			

3 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 45,900 17,25 791,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC								
4	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFHV) 2x2x0,8mm2	m	55,080	34,50	1 900,26	CS ÚRS 2023 01
VV					55,080			

7 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 218,50 218,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

8 M 59081434 hlásič teplotní interaktivní adresný kus 1,000 1 253,50 1 253,50 CS ÚRS 2023 01

5 K 742210124 Montáž hlásiče kouřového lineárního s odrazkou kus 9,000 1 132,75 10 194,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

6 M 59081344 hlásič kouře lineární interaktivní kus 9,000 21 556,75 194 010,75 CS ÚRS 2023 01

11 K 742210151 Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem kus 2,000 448,50 897,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

12 M 59081452 hlásič konvenční tlačítkový červený, prolomovací plast kus 2,000 1 368,50 2 737,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 742210261 Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace kus 2,000 281,75 563,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

10 M 59081500 siréna adresná kus 2,000 516,35 1 032,70 CS ÚRS 2023 01

D 742-2 EZS 40 866,40

27 K 742220051 Montáž krabice pro expander uložené na omítce kus 2,000 205,85 411,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

28 M 40466062 krabice montážní, plast, povrchová montáž, 182x132mm kus 2,000 143,75 287,50 CS ÚRS 2023 01

21 K 742220235 Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový kus 3,000 258,75 776,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

22 M 40461039 kontakt magnetický, vratový, armovaná hadice kus 3,000 569,25 1 707,75 CS ÚRS 2023 01

23 K 742220401 Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny kus 1,000 1 719,25 1 719,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

24 K 742220421 Nastavení a oživení PZTS instalace přístupového SW kus 1,000 1 719,25 1 719,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

25 K 742220501 Zkoušky a revize PZTS zkoušky TIČR kus 1,000 2 058,50 2 058,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

26 K 742220511 Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS kus 1,000 1 368,50 1 368,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

18 K 742220031 Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS kus 1,000 833,75 833,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

19 M 40465002 koncentrátor kus 1,000 5 732,75 5 732,75 CS ÚRS 2023 01

14 K 742220141 Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu kus 1,000 642,85 642,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

15 M 40467025 klávesnice ústředny PZTS, LED kus 1,000 6 392,85 6 392,85 CS ÚRS 2023 01

16 K 742220232 Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop kus 5,000 281,75 1 408,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

17 M 40461016 detektor pohybu stropní 360° kus 5,000 3 161,35 15 806,75 CS ÚRS 2023 01

D 742-3 SK+CCTV 12 845,73

37 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 93,100 17,25 1 605,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

38	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFHV) 2x2x0,8mm2	m	111,720	34,50	3 854,34	CS ÚRS 2023 01
VV					111,720			
35	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítkou, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	2,000	217,75	435,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								

36 M 37451183 modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6 kus 2,000 320,85 641,70 CS ÚRS 2023 01

33 K 742110505 Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných kus 1,000 97,75 97,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

34 M 34571524 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem kus 1,000 28,75 28,75 CS ÚRS 2023 01

31 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15 m 32,000 17,25 552,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC								
VV					7,5"2		15 000	
VV					8,5"2		17 000	
VV					Součet		32 000	

32	M	34121065	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFV) 20x2x0,5mm2	m	38,400	64,40	2 472,96	CS ÚRS 2023 01
VV					38,400			
20	K	742-3R01	Rozvod strukturované kabeláže	kpl	1,000	3 156,75	3 156,75	

Poznámka k položce
Pro rozvody strukturované kabeláže bude použit dle požadavku investora, z důvodu zachování servisních děl, ucelený systém s 15-letou garancí přímo od výrobce, který obsahuje kompletní řadu kabelů, propojovacích panelů, propojovacích šňur, datových vývodů, adaptérů a dalších potřebného příslušenství. Systém musí splňovat min. požadavky ISO 11801, TIA/EIA 568A a EN 50173 pro kategori 6 instalováním interoperabilních komponentů Cat.6. Tyto kabely budou mít maximální délku, počítáno od rozvaděče k příjímajícímu místu ukončeného zásuvkou, 90m. Tato vzdálenost nesmí být překročena.

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 452,50

39 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profeseí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod 15,000 563,50 8 452,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 484,15

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 882,75

40 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ... 1,000 6 882,75 6 882,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště					8 032,75
41	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	8 032,75	8 032,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
D VRN4			Inženýrská činnost					8 568,65
42	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	8 568,65	8 568,65	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obřadní síně
Objekt: 06 - VZT

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč: BFK service a.s.
Projektant: Ing.arch. MANINOVÁ MÁRIA
Zpracovatel: Veronika Šoullová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

IČ: 71088148
DIČ:

IČ: 47747528
DIČ:

Cena bez DPH			163 499,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	163 499,00 0,00	21,00% 15,00%	34 334,79 0,00
Cena s DPH		v CZK	197 833,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obřadní síně
Objekt: 06 - VZT

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: BFK service a.s.

Datum: 1. 2. 2023
Projektant: Ing.arch.
MANINOVÁ MÁRIA
Zpracovatel: Veronika Šoulová

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		163 499,00
PSV - Práce a dodávky PSV		108 899,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		3 100,00
751 - Vzduchotechnika		105 799,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		4 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		50 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		3 200,00
VRN9 - Ostatní náklady		45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obřadní síně

Objekt:

06 - VZT

Místo:

Datum: 1. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.arch.

Zpracovatel: MANINOVÁ MÁRIA

Uchazeč: BFK service a.s.

Veronika Šoulová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 163 499,00

D PSV Práce a dodávky PSV 108 899,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 100,00

3	K	741331051	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů spínače časového	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741331051

4	M	R-MAT001	Přístroj ovládače časového mechanického	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	--

D 751 Vzduchotechnika 105 799,00

1	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	2,000	2 557,00	5 114,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751111011

2	M	42914123	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 95m3/h IP44 13W D 100mm	kus	2,000	5 114,00	10 228,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

5	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	1,000	805,00	805,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510041

6	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	41,000	992,00	40 672,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042

VV 15 15,000

VV 5+9+12 26,000

VV Součet 41,000

13	M	42975226	nástavec s kruhovou přírubou Pz D 125mm	kus	13,000	997,00	12 961,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

VV 1+12 13,000

7	K	751514862	Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	502,00	502,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514862

8	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	1,000	1 003,00	1 003,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

9	K	751537011	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru do 100 mm	m	2,000	274,00	548,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751537011

10	M	42981621	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 82mm, l=10m	kus	0,240	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---	-----	-------	------	------	----------------

VV 2*0,12 *Přepočtené koeficientem množství 0,240

11	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	15,000	288,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751537012

12	M	42981623	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 127mm, l=10m	kus	1,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	-----	-------	------	------	----------------

VV 15*0,12 *Přepočtené koeficientem množství 1,800

14	K	751572102	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	42,000	233,00	9 786,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751572102

VV 1+15+5+9+12 42,000

15	M	42972202	ventil tařířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm	kus	16,000	726,00	11 616,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

17	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751691111

16	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,174	6 000,00	1 044,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 400,00

22	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profeseí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

18	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3212

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

19	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 3 200,00

20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

D VRN9 Ostatní náklady 45 000,00

21	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000

SEZNAM FIGUR

Kód: 312
Stavba: Stavební úpravy obřadní síně

Datum: 1. 2. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Architektonicko-stavební práce		
d1	dveře 600x1970 mm	m2	1,182
	0,6*1,97		1,182
Použití figury:			
968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,154
d2	dveře 700x1970 mm	m2	1,379
	0,7*1,97		1,379
d3	dveře 800x1970 mm	m2	1,576
	0,8*1,97		1,576
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	447,952
784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 300,541
968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,154
d4	dveře 900x1970 mm	m2	1,773
	0,9*1,97		1,773
Použití figury:			
612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	447,952
784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 300,541

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníží. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST